
Uchwała Nr 59/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Ośrodka Wsparcia w Ciechanowie na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                  

9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r., poz. 

249),  Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się opracowany w uzgodnieniu z Wojewodą Mazowieckim Plan Pracy Ośrodka 

Wsparcia w Ciechanowie na rok 2021 w brzmieniu przedłożonym przez Kierownika Ośrodka 

Wsparcia w Ciechanowie przy piśmie z dnia 7 kwietnia 2021 roku znak OW.0712-7/2021. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

 /-/ Stanisław Kęsik - Wicestarosta   

  /-/ Adam Krzemiński      

  /-/ Wojciech Rykowski      

  /-/ Stefan  Zbikowski      

   

 

 

 


